qualificado às funções fiscalizatórias da ARTEMIG, sem transferência, delegação ou compartilhamento de
competências decisórias, sancionatórias ou de poder de polícia, as quais permanecem integral e
exclusivamente atribuídas à Agência.

1.2. Outras informações relevantes:

Valor estimado para a
contratação:

R$ 30.222.884,85 (trinta milhões, duzentos e vinte e dois mil, oitocentos
e oitenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos)

Vigência prevista para a
contratação:

5 (cinco) anos, contados do primeiro dia útil subsequente à sua
divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP

Regime de Execução: Empreitada por Preço Unitário